
 

 Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 
 

Veřejná zakázka:  
 

„Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Kutná Hora” 
 
 
Protokol o otevírání nabídek, sepsaný dne 10. 6. 2021 
 
 
Zadavatel provedl po ukončení lhůty pro podání nabídek zpřístupnění nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dle §109 ZZVZ. Zadavatel přijal do 
konce soutěžní lhůty 3 nabídky podané v elektronické podobě.  
 
NABÍDKA č.1 
Uchazeč: 
Obchodní jméno: VoiceSys s. r. o.  
Sídlo:   Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk  
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   04646606 
Datum a čas doručení: 05.06.2021 05:18:37 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 
Nabídková cena uchazeče bez DPH  13 650 716,- Kč, DPH 2 866 650,- Kč, cena vč. DPH 
16 517 366,- Kč. 
 
 
NABÍDKA č.2 
Uchazeč: 
Obchodní jméno: Colsys s. r. o.  
Sídlo:   Buštěhradská 109, Kladno – Dubí 272 03 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   14799634 
Datum a čas doručení: 09.06.2021 12:15:41 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 
Nabídková cena uchazeče bez DPH 13 550 860,- Kč, DPH 2 845 681,- Kč, cena vč. DPH 16 396 
540,- Kč. 
 
NABÍDKA č.3 
Uchazeč: 
Obchodní jméno: TELMO a.s.  
Sídlo:   Štěrboholská 560/73 



 
Právní forma:  121 – Akciová společnost  
IČO:   47307781 
 
Datum a čas doručení: 09.06.2021 14:24:55 
Nabídka uchazeče byla doručena řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka je autentická. 
S datovou zprávou obsahující nabídkou nebylo před jejím zpřístupněním manipulováno. 
 
Nabídková cena uchazeče bez DPH 13 468 201,- Kč, DPH 2 828 322,- Kč, cena vč. DPH 16 296 
523,- Kč. 
 
 
Zadavatel došel k závěru, že všechny 3 podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, že 
jsou autentické a že s nabídkami nebylo před jejich zpřístupněním manipulováno. 
 
Všechny 3 nabídky byly podány řádně ve lhůtě pro podání nabídek. Žádný dodavatel 
nepředložil více jak jednu nabídku. Nabídky vyhověly požadavkům zákona ve smyslu §107 
zákona.  
Zadavatel nevyřadil při otevírání obálek žádnou z předložených nabídek. 
 
 
Otevírání nabídek bylo dokončeno dne 10. 6. 2021 v 11:30 hodin. 
 
 
 
 
V Kutné Hoře, dne 10. 6. 2021  zapsal: Ing. František Balek, 
 osoba oprávněná výkonem zadavatelských činností 

na základě smlouvy 
 
Podpisy k protokolu otevírání nabídek: 
 
Ing. Pavlína Daňková 
 
 
Ing. František Balek 
 
 
 
Přílohy: 
Čestné prohlášení o nepodjatosti 


